
UCHWAŁA NR 404/XL/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Kłobucku, zlokalizowanej na działce oznaczonej 

ewidencyjnie nr 482/6 obręb Zakrzew, będącej własnością Gminy Kłobuck, nadaje się nazwę 
- ulica Bukowa. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA17C6F-8606-4CBD-8FC0-27CE38D3F259. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 404/XL/2022
Rady Miejskiej w Kłobucku
z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA17C6F-8606-4CBD-8FC0-27CE38D3F259. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

